
ZARZĄDZENIE NR 341/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 7 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału środków i zasad dofinansowania w 2018 roku doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Kolno

Na podstawie § 2, § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 46, poz. 430; z 2015 r. poz. 1973) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Kolno, stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 331/18 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie podziału środków 
i zasad dofinansowania w 2018 roku doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez miasto Kolno, przepis § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. W roku 2018 dofinansowane jest kształcenie w następujących specjalnościach: pedagogika 
specjalna, oligofrenopedagogika, organizacja i zarządzanie oświatą, terapia zajęciowa, autyzm, 
geografia, edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera, pedagogika wczesnoszkolna, 
edukacja dla bezpieczeństwa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 52428390-C36F-4F27-AC28-8C1DBAAEDF37. Podpisany Strona 1




